
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/663/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR LVII/482/22 z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których dochód nie przekracza kwoty 
uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy w Oświęcimiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Oświęcim NR LVII/482/22 z dnia 5 grudnia 2022 r. § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "Warunkiem zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym 
mowa w § 1, jest dołączenie do składanej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zaświadczenia z Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Oświęcim, potwierdzającego spełnienie 
kryterium dochodowego, o którym mowa w § 1 ust. 1.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3330


	UCHWAŁA NR LXXVII/663/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T13:22:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




